
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2023 г.  № 7/41  

 

г. Камышлов 

 

О режиме работы по приему документов от кандидатов и 

уполномоченных представителей  на выборах органов местного 

самоуправления 10 сентября 2023 года   
 

В целях реализации мероприятий избирательных комиссий по приему и 

проверке документов от кандидатов и уполномоченных представителей 

политических партий на выборах депутатов Дум Восточного, Галкинского, 

Обуховского сельских поселений Камышловского муниципального района 

Свердловской области, глав Восточного, Галкинского сельских поселений 

Камышловского муниципального района Свердловской области 10 сентября 

2023 года, руководствуясь статьями 16, 71, 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Установить режим работы по приему документов от кандидатов и 

уполномоченных представителей политических партий на выборах депутатов 

Дум Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений 

Камышловского муниципального района Свердловской области, глав 

Восточного, Галкинского сельских поселений Камышловского 

муниципального района Свердловской области в Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии: 

- в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов по местному времени,  

- выходные и нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 15.00 часов по 



местному времени,  

- 21 и 26 июля 2023 года с 8.00 до 18.00 часов по местному времени, 

- с ежедневным  перерывом на обед с 12.00 до 13.00 часов. 

2. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Восточного сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области (Никифорова Н.В.) с полномочиями по выборам 

депутатов Дум Галкинского, Обуховского сельских поселений 

Камышловского муниципального района Свердловской области установить 

режим работы по приему  документов от кандидатов: 

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов по местному времени, 

- выходные и нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов по 

местному времени,  

- 21 и 26 июля 2023 года с 14.00 до 18.00 часов по местному времени. 

 3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Восточного сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области 

(Никифорова Н.В.), органам местного самоуправления Восточного, 

Галкинского, Обуховского сельских поселений Камышловского 

муниципального района Свердловской области, в газету «Камышловские 

известия» и разместить на сайте Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 

 


